TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2021

510 VALVONTALAUTAKUNTA

5100 RAKENNUSVALVONTA

TOIMINTATUOTOT
MAKSUTUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2019

29 828

29 828

-103 358
-74 585
-28 773
-26 187

-2 586
-32 044
-2 951
0

-138 353

-108 525

-108 525

TA+MUUT.
2020

33 850

33 850

-94 934
-65 384
-29 550
-27 321
2229
-26 925
-4 480
-200

-126 539

-92 689

-92 689

TA 2021

33 850

33 850

-94 361
-66 326
-28 035
-25 340
2695
-27 840
-4 480
-200

-126 881

-93 031

-93 031

Kayttosuunnitelma

KTS 2021

33 850,0

33 850,0

-94 361,0
-66 326,0
-28 035,0
-25 340,0
-2695,0
-27 840,0
-4 480,0
-200,0

-126 881,0
-93 031,0

-93 031,0



TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2021

510 VALVONTALAUTAKUNTA TP 2019  TA+MUUT. TA 2021 KTS 2021
2020
5110 YMPARISTONSUOJELU

TOIMINTATUOTOT

MYYNTITUOTOT 7685 0 0 0
MAKSUTUOTOT 11 539 8 150 8 150 8 150,0
TOIMINTATUOTOT 19 224 8 150 8 150 8 150,0

TOIMINTAKULUT

HENKILOSTOKULUT -9 207 -3 000 -3 000 -3 000,0
PALKAT JA PALKKIOT -7 860 -3 000 -3 000 -3 000,0
HENKILOSIVUKULUT -1347 0 0 0

ELAKEKULUT -2 019 0 0 0
MUUT HENKILOSIVUKULUT 671 0 0 0

PALVELUJEN OSTOT -40 853 -39 858 -48 225 -48 225,0

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -1444 -510 -510 -510,0

MUUT TOIMINTAKULUT -24 0 0 0

TOIMINTAKULUT -51 529 -43 368 -51735 -51735,0
TOIMINTAKATE -32 305 -35218 -43 585 -43 585,0

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA -32 305 -35218 -43 585 -43 585,0



TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2021

510 VALVONTALAUTAKUNTA

YHTEENSA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2019

7685
41 367

49 052

-112 566
-82 445
-30 121
-28 206

1915
-72 897
-4395
24

-189 882

-140 830

-140 830

TA+MUUT.
2020

42 000

42 000

-97 934
-68 384
-29 550
-27 321
-2 229
-66 783
-4 990
-200

-169 907

-127 907

-127 907

TA 2021

42 000

42 000

-97 361
-69 326
-28 035
-25 340
-2 695
-76 065
-4 990
-200

-178 616

-136 616

-136 616

KTS 2021

0
42 000,0

42 000,0

-97 361,0
-69 326,0
-28 035,0
-25 340,0
-2695,0
-76 065,0
-4 990,0
-200,0

-178 616,0

-136 616,0

-136 616,0



	Käyttösuunnitelma kustannuspaikat
	Käyttösuunnitelma valvonta- ja lupalautakunta yhteensä

